



## DODATEK č. 1

číslo: 2022/3311/0303

ke Smlouvě o dílo „Pardubice, Terminál u Univerzity – úsek zásobního řadu“, uzavřené dne 29. 09. 2022 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen občanský zákoník) (dále jen dodatek)

### I. SMLUVNÍ STRANY

1/ **Objednatel:** **Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.**  
sídlo: Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02  
společnost je zapsána ve Veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 999  
zastoupena: Ing. Aleš Vavříčka – místopředseda představenstva a ředitel společnosti  
IČO: 60108631  
DIČ: CZ60108631  
bankovní spojení: ČSOB, a.s.  
č. účtu: 17699313/0300  
telefon: 466 798 411  
fax: 466 304 643  
e-mail: info@vakpce.cz  
ve věcech smluvních oprávnění jménem objednatele jednat:  
Ing. Fialková Gabriela – technická náměstkyně, Mgr. Tomáš Prorok – vedoucí technicko-investičního oddělení  
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat:  
**TDS – bude určeno při podpisu smlouvy nebo zápisem do stavebního deníku**

2/ **Zhotovitel:** **KVIS Pardubice a.s.**  
sídlo/místo podnikání: Rosice 151, 533 53 Pardubice  
společnost je zapsána OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2435  
zastoupena: Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva  
IČO: 46506934  
DIČ: CZ46506934  
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové  
číslo účtu: 17394093/0300  
telefon: +420 466 822 640  
fax: +420 466 822 649  
e-mail: [kvis@kvis.cz](mailto:kvis@kvis.cz)  
ve věcech smluvních oprávnění jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
Ing. Pavel Jeništa, předseda představenstva  
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
Ing. Ondřej Sedláček, výrobní ředitel

**uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, tento Dodatek č. 1**



## II. PŘEDMĚT DODATKU

Smluvní strany se dohodly na změně objemu prováděných prací a tím související změně ceny díla. Změna byla odsouhlasena na základě Změnového listu č. 1 a položkového rozpočtu víceprací a méněprací.

## III. CENA DÍLA

Článek IV. CENA DÍLA, odst. 1/ se mění následovně:

1/ Cena díla v rozsahu čl. III. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se započtením veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou dobu výstavby. Cena díla bude dále navýšena o DPH v souladu s platnými právními předpisy.

<b>Cena celkem bez DPH</b>	<b>8 598 377,85 Kč</b>
<b>Dodatek č. 1, vč. ZL č. 1, bez DPH</b>	<b>- 5 210,80 Kč</b>
<b>Cena CELKEM, bez DPH</b>	<b>8 593 167,05 Kč</b>

(slovy: osmmilionů pětsetdevadesáttřitisíce stošedesátsedm 05/100 korun českých)

## IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení základné Smlouvy o dílo ze dne 29. 09. 2022, nedotčena tímto Dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti v celém svém rozsahu.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou a nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců stran na znamení souhlasu s jejím obsahem. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém rozsahu.

Přílohy Dodatku č. 1:

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

Příloha č. 2: Položkový rozpočet víceprací a méněprací

V Pardubicích dne 9. 12. 2022

V Pardubicích dne 8. 12. 2022

Za objednatele:

VODOVODY A KANALIZACE  
PARDUBICE, a.s.  
Teplého 2614, 530 02 PARDUBICE  
IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631  
OR KS VHK, oddíl B, vložka 999  
- 10 -

.....  
Ing. Aleš Vavříčka  
místopředseda představenstva  
a ředitel společnosti  
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Za zhotovitele:

(43)

KVIS Pardubice a.s.  
Rošice 151  
533 53 Pardubice  
IČO: 465 06 934  
DIČ: CZ46506934  
Tel.: 466 822 640

.....  
Ing. Pavel Jeništa  
Předseda představenstva

KVIS Pardubice a.s.

**PARDUBICE - TERMINÁL U UNIVERZITY – ÚSEK ZÁSOBNÍHO ŘADU**

**Změnový list č.: 01**

Část stavby dotčená změnou:

**SO 01 MMP**

**VÍCEPRÁCE:**

Bourání a obnova chodníku včetně podkladních vrstev v KM v 0,0

Doplnění kusů těsnění pro zámkový spoj

**MÉNĚPRÁCE:**

Snížení počtů výřezů na potrubí

Neprovedení některých položek v oddílu VON

Změna osazení jiných velikostí kolen dle situace na stavbě

**SO 01 MMP**

**VÍCEPRÁCE:**

Doplnění kusů těsnění pro zámkový spoj

Doplnění 11°kolen na trasu vzhledem k situaci na stavbě

**MÉNĚPRÁCE:**

Snížení počtů výřezů na potrubí

Snížení počtu zabezpečení konců při tlakových zkouškách

Zmenšení objemu výplně stávajícího potrubí

Neprovedení některých položek v oddílu VON

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z-2022-035  
Stavba: Pardubice - Terminál u Univerzity – úsek zásobního řadu

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 2. 12. 2022

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>-5 210,80</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-5 210,80	-1 094,27
	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>-6 305,07</b>
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Z-2022-035

Stavba: Pardubice - Terminál u Univerzity – úsek zásobního řadu

Místo: Datum: 2. 12. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-5 210,80</b>	<b>-6 305,07</b>
<b>SO 01</b>	<b>MMP</b>	0,28	0,34
01	Zásobní řad z Cihelny, Pardubice do měrné šachty Stavařov SO 01	110 000,28	133 100,34
02	Vedlejší a ostatní náklady	-110 000,00	-133 100,00
<b>SO 02</b>	<b>VAK</b>	-5 211,08	-6 305,41
01	Zásobní řad z Cihelny, Pardubice do měrné šachty Stavařov SO 02	34 788,92	42 094,59
02	Vedlejší a ostatní náklady	-40 000,00	-48 400,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pardubice - Terminál u Univerzity – úsek zásobního řadu

Objekt:

SO 01 - MMP

Soupis:

**01 - Zásobní řad z Cihelny, Pardubice do měrné šachty Stavařov SO 01**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

2. 12. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>110 000,28</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	110 000,28	21,00%	23 100,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>133 100,34</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pardubice - Terminál u Univerzity – úsek zásobního řadu

Objekt:

SO 01 - MMP

Soupis:

**01 - Zásobní řad z Cihelny, Pardubice do měrné šachty Stavařov SO 01**

Místo:

Datum: 2. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**110 000,28**

### HSV - Práce a dodávky HSV

110 000,28

1 - Zemní práce	51 537,50
5 - Komunikace pozemní	56 472,00
8 - Trubní vedení	-90 822,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 986,70
997 - Přesun sutě	34 359,98
998 - Přesun hmot	33 466,10

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pardubice - Terminál u Univerzity – úsek zásobního řadu

Objekt:

SO 01 - MMP

Soupis:

## 01 - Zásobní řad z Cihelny, Pardubice do měrné šachty Stavařov SO 01

Místo:

Datum: 2. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>110 000,28</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				110 000,28
D	1		Zemní práce				51 537,50
0	K	113106187	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2	m2	60,000	43,00	2 580,00
0	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	60,000	110,00	6 600,00
0	K	113107330	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	60,000	209,00	12 540,00
0	K	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	30,000	72,00	2 160,00
0	K	139951121	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva z betonu prostého strojně	m3	5,750	4 810,00	27 657,50
D	5		Komunikace pozemní				56 472,00
0	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	60,000	282,00	16 920,00
0	K	567121109	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 100 mm	m2	60,000	251,00	15 060,00
0	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	60,000	356,00	21 360,00
54	M	59245213	dlažba zámková tvaru I 196x161x80mm přírodní	m2	6,000	522,00	3 132,00
W			10%				
W			60,000*0,10		6,000		
W			Součet		6,000		
D	8		Trubní vedení				-90 822,00
37	K	850445121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 600	kus	-1,000	70 000,00	-70 000,00
40	M	55251470	kroužek zámkový kovový pro extrémní tlaky a speciální konstrukce DN 600	kus	5,000	16 164,00	80 820,00
42	M	55.MMQ600ETP 40	MMQ hrdlové koleno DN 600, pro spoj TYTON nebo BRS (Sit Plus), PFA 40	kus	-2,000	158 356,00	-316 712,00
0	M	55.MMK600ET45 P40	MMK hrdlové koleno DN 600/45°, pro spoj TYTON nebo BRS (Sit Plus), PFA 40	kus	2,000	107 535,00	215 070,00
W			1,961*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		2,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				24 986,70
0	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	30,000	303,00	9 090,00
0	M	BET.M25C01	BEST-MONO II/25CM PŘÍRODNÍ	kus	30,600	227,00	6 946,20
W			30*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		30,600		
0	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajiníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,350	3 630,00	4 900,50
W			30,0*0,30*0,15		1,350		
W			Součet		1,350		
0	K	979054451	Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva těžného	m2	54,000	75,00	4 050,00
W			90%				
W			60,000*0,9		54,000		
W			Součet		54,000		
D	997		Přesun sutě				34 359,98
51	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	62,514	150,00	9 377,10
W			obrubníky				
W			6,150		6,150		
W			dlažba				



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		17,7*0,10		1,770		
	W		podkladní vrstvy				
	W		26,400		26,400		
	W		14,400		14,400		
	W		beton ve výkopu				
	W		13,794		13,794		
	W		Součet		62,514		
52	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	250,056	50,00	12 502,80
	W		4 příplatky				
	W		62,514*4		250,056		
	W		Součet		250,056		
0	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	36,114	127,00	4 586,48
	W		1,770		1,770		
	W		14,400		14,400		
	W		6,150		6,150		
	W		13,794		13,794		
	W		Součet		36,114		
0	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	26,400	299,00	7 893,60
	W		26,400		26,400		
	W		Součet		26,400		
	D	998	Přesun hmot				33 466,10
53	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	57,207	585,00	33 466,10

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pardubice - Terminál u Univerzity – úsek zásobního řadu

Objekt:

SO 01 - MMP

Soupis:

**02 - Vedlejší a ostatní náklady**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

2. 12. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-110 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-110 000,00	21,00%	-23 100,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-133 100,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pardubice - Terminál u Univerzity – úsek zásobního řadu  
Objekt: SO 01 - MMP  
Soupis: **02 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Datum: 2. 12. 2022  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-110 000,00</b>
D4 - VON 3: Ostatní náklady jinde neuvedené	-100 000,00
D2 - VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	-100 000,00
D5 - VON 4: Předání a převzetí díla - náklady jinde neuvedené	-10 000,00
D2 - VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	-10 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pardubice - Terminál u Univerzity – úsek zásobního řadu

Objekt:

SO 01 - MMP

Soupis:

**02 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Datum: 2. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-110 000,00</b>
D	D4		VON 3: Ostatní náklady jinde neuvedené				-100 000,00
D	D2		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				-100 000,00
11	K	X11	Činnost geologa - při výstavbě, zde součinnost se statikem	kpl	-1,000	25 000,00	-25 000,00
13	K	X13	Činnost hydrogeologa při výkopových pracích	kpl	-1,000	25 000,00	-25 000,00
16	K	X16	Náklady spojené s vyřízením požadavků orgánů a organizací nutných před započetím výstavby	kpl	-1,000	10 000,00	-10 000,00
18	K	X18	Zajištění povolení pro čerpání a vypouštění podzemní vody po dobu výstavby	kpl	-1,000	10 000,00	-10 000,00
19	K	X19	Provedení dopravního značení po celou dobu výstavby včetně poplatků za zvláštní užívání silnic. Součástí bude osazení a provozování veškerého dopravního značení dle prováděcí dokumentace organizace dopravy v průběhu stavby. Bude se jednat o osazení dopra	kpl	-1,000	30 000,00	-30 000,00
D	D5		VON 4: Předání a převzetí díla - náklady jinde neuvedené				-10 000,00
D	D2		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				-10 000,00
20	K	X20	Návrhy Provozních, Havarijních, Povodňových, Požárních a jiných řádů a předpisů nutných pro realizaci a předání díla.	kpl	-1,000	10 000,00	-10 000,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pardubice - Terminál u Univerzity – úsek zásobního řadu

Objekt:

SO 02 - VAK

Soupis:

**01 - Zásobní řad z Cihelny, Pardubice do měrné šachty Stavařov SO 02**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

2. 12. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**34 788,92**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
34 788,92  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
7 305,67  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**42 094,59**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pardubice - Terminál u Univerzity – úsek zásobního řadu

Objekt:

SO 02 - VAK

Soupis:

**01 - Zásobní řad z Cihelny, Pardubice do měrné šachty Stavařov SO 02**

Místo:

Datum: 2. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**34 788,92**

HSV - Práce a dodávky HSV

**34 788,92**

8 - Trubní vedení

**34 788,92**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pardubice - Terminál u Univerzity – úsek zásobního řadu

Objekt:

SO 02 - VAK

Soupis:

## 01 - Zásobní řad z Cihelny, Pardubice do měrné šachty Stavařov SO 02

Místo:

Datum: 2. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>34 788,92</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				34 788,92
D		8	Trubní vedení				34 788,92
27	K	850445121	Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 600	kus	-1,000	70 000,00	-70 000,00
30	M	55251470	kroužek zámkový kovový pro extrémní tlaky a speciální konstrukce DN 600	kus	5,000	16 164,00	80 820,00
0	M	55.MMK600ET11 P40	Duktus MMK hrdlové koleno DN 600/11°, pro spoj TYTON nebo BRS (Sit Plus), PFA 40	kus	2,000	107 535,00	215 070,00
46	K	892442111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN přes 300 do 600	kus	-1,000	160 000,00	-160 000,00
58	K	899910212	Výplň potrubí trub betonových, litinových nebo kameninových cementopílkovou suspenzí pod tlakem, délky přes 50 do 100 m	m3	-5,534	5 620,00	-31 101,08

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pardubice - Terminál u Univerzity – úsek zásobního řadu

Objekt:

SO 02 - VAK

Soupis:

02 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

2. 12. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-40 000,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
-40 000,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
-8 400,00  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-48 400,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pardubice - Terminál u Univerzity – úsek zásobního řadu

Objekt:

SO 02 - VAK

Soupis:

**02 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Datum: 2. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-40 000,00**

D4 - VON 3: Ostatní náklady jinde neuvedené

-35 000,00

D2 - VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

-35 000,00

D5 - VON 4: Předání a převzetí díla - náklady jinde neuvedené

-5 000,00

D2 - VRN: Vedlejší rozpočtové náklady

-5 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Pardubice - Terminál u Univerzity – úsek zásobního řadu

Objekt:

SO 02 - VAK

Soupis:

**02 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Datum: 2. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-40 000,00</b>
D	D4		VON 3: Ostatní náklady jinde neuvedené				-35 000,00
D	D2		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				-35 000,00
11	K	X11	Činnost geologa - při výstavbě, zde součinnost se statikem	kpl	-1,000	12 500,00	-12 500,00
13	K	X13	Činnost hydrogeologa při výkopových pracích	kpl	-1,000	12 500,00	-12 500,00
16	K	X16	Náklady spojené s vyřízením požadavků orgánů a organizací nutných před započítáním výstavby	kpl	-1,000	5 000,00	-5 000,00
18	K	X18	Zajištění povolení pro čerpání a vypouštění podzemní vody po dobu výstavby	kpl	-1,000	5 000,00	-5 000,00
D	D5		VON 4: Předání a převzetí díla - náklady jinde neuvedené				-5 000,00
D	D2		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady				-5 000,00
20	K	X20	Návrhy Provozních, Havarijních, Povodňových, Požárních a jiných řádů a předpisů nutných pro realizaci a předání díla.	kpl	-1,000	5 000,00	-5 000,00